Окружная избирательная комиссия по
одномандатному  избирательному  округу  № 11

Выборы депутатов Народного Хурала Республики Бурятия  седьмого созыва

      РЕШЕНИЕ

	24 июля 2023 года
	№ 67
	с. Мухоршибирь

О регистрации кандидата
в депутаты Народного Хурала
Республики Бурятия седьмого  созыва
по одномандатному избирательному округу № 11
Фалилеева Сергея Степановича

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата Фалилеева Сергея Степановича,  выдвинутого БУРЯТСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу №11, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» Окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу №11 решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Фалилеева Сергея Степановича «24» июля 2023 года в «14» часов «25» минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Фалилееву Сергею  Степановичу  удостоверение установленного образца.
3. Направить  сведения о кандидате, сведения о доходах и об имуществе, первый финансовый отчет  зарегистрированного кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №11  в региональное государственное периодическое печатное издание газету  «Бурятия».

Председатель окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа  №11              ____________   Г. И. Сажина

МП

Секретарь окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа  №11            ____________   М. И. Симухина